ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN LANG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sơn Lang, ngày    6   tháng 7  năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC
Từ ngày 6/7/2020 – 10/7/2020

	Ngày
	Thời gian
	Nội Dung
	Địa điểm
	Người tham gia

	6/7/2020
	08:00

	UBND huyện
	Đ/c Chủ tịch UBND xã

	14:00
	Họp giao ban triển khai công việc
	Hội trường UBND xã Sơn Lang
	Đ/c Chủ tịch UBND xã
Đ/c Phó chủ tịch UBND xã

	8/7/2020
	08:00

	UBND huyện Kbang
	Đ/c Chủ tịch UBND xã

	14:00

	UBND huyện Kbang
	Đ/c Chủ tịch UBND xã

	9/7/2020
	08:00
	Họp BCH Đảng Ủy
	Hội trường UBND xã Sơn Lang
	Đ/c Bí thư - Chủ tịch UBND xã
Đ/c Phó chủ tịch UBND xã

	13:30
	Hội nghị Đảng viên
	[bookmark: _GoBack]Hội trường UBND xã Sơn Lang
	Đ/c Chủ tịch UBND xã
Đ/c Phó chủ tịch UBND xã

	10/7/2020
	14:00
	Dự tham gia trưng bày, giới thiệu và bán tại các gian hàng nhân dịp tiếp đón Câu lạc bộ Doanh nhân Sài Gòn tham quan tại Huyện
	Xã Tơ Tung
	Đ/c Chủ tịch UBND xã

	Nơi nhận:
-TT. Đảng ủy xã;
- TT. HĐND xã;
-TT.UBND xã;
 - Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ